COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE OCTUBRE 2012

DEPENDENCIA

Comisi6n Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

TOTALES

CALLE

Madero Oriente

Madero Poniente

NUMERO

4066 Int. D

1420

Arteaga Poniente y Extension (Carlos Salazar) 1452, 1458, 1462, 1468

Vallarta Norte Extension

Madero Poniente

Vallarta Norte Extensién

818

1423 Pte.

832

* Corresponde al pago de los meses de septiembre y octubre 2012 del edificio y estacionamientos de la CEE.

COLONIA

Carr. Mty.-Miguel Aleman
Centro
Centro
Centro
Centro

Centro

RENTA

83,731.58

1,219,567.64

124,303.70

20,000.00

80,460.50

25,000.00

1,553,063.42

IVA

13,397.05

195,130.82

19,888.59

3,200.00

12,873.68

4,000.00

248,490.15

RENTA
+IVA

97,128.63

1,414,698.46

144,192.29

23,200.00

93,334.18

29,000.00

1,801,553.57

ARRENDADOR

Elvira Quiroga Gémez

Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Eutimio Martinez Cisneros

Zeferino Valdés Dominguez




